Arcliicrs d@artc?nentnles, Fonds d e  Saint-Anzd. 

ACTE DE MARGUERITE, COMTESSE DE FLAXDRE, EN FAVEUR 

n m  l 'nisi~ninris  nE Douar. (1  7 oct. i 272). 
Trinitairrs. 

Nos hlargareta, Fiandriæ et Harinoniæ cornitissa, notum 

facimus universis, quod qiium ex fundo seu Ioco, i n  quo 
viri religiosi miiiister et fratres ordinis S .  S. Trinitatis 
Duaceni ecclesiarri,cinieter.iu~n et clauslru~ri ædificrre crepe- 

riiit, nobis dua :  raseriz et diniidia avenre ad hrevia iiostri 

spicarii de Duaco aiinis singulis debeantur, nos pro nostræ 
ar. nost1or:m prxiecessorum et successorum aiiimarum 

remedio ac salute dictum locum ac fratres ipsos de duabus 

IRIS - LILLIAD - Université Lille 1 

supra dictis raseriis et dimidi2 avenæ quittamus ac etiarn 

gratamus in perpetuum et  liberamus : mandamus denuo 
præsenti script0 nostro praedicto spicario, ut praedictos 

fratres et locum eorum superdictis raseriis. et dimidiâ 

avenae liberos et quietos in perpetiium dimitbat, et dictam 
avenam ulterius non exigat ab eisdem. 

lnsuper nos praedicturn locurn, pro dictis ecclesia, cime- 
terio et claustro ad opus dictorum fratrurn conslruendis, 
tali tradimus IiLertati qualem nos et przcdecessûres nostri 

aliis monasteriis et ecclesiis terra: nostrae denoscimus 

hactenus concessisae ; i n  cujus rei lest imon~um przcventcs 
litteras sigilli nostri munimine fecimus roborari. Daturn 
anno Dom. 1272,  in vigilia S t i  Liicæ, evangel. 

P. Lepreux, Duaci Chronicon, d'après Ics Archives 
des ïrifietaires. 

NOTICE SUR LES TRAVAUX IIlSTORIQL'CS DU P. LEPREUX, ~ ~ ~ ~ ~ i ~ ~ ~ i ~ ~ .  

RECOLLET DU COUVENT DE DOUAL 

Un passage du  P.'Ignace ( 1 )  et une notice sommaire de 

l'abbé Doutard, chanoine de Saint-Pierre (2) ,  nous avaient 

(1) a. Cclte a ~ n f e  (1733). l e  P. Emmanuel Lepreux, lecteur provincial et 
cornniissairfl géridral de la yrovinco de Pdris, tr.ivai1lsit ( A  Douai) à one 
Histoire génerale de Uouay ;  il avait achevé celle de son couvent. Celte 
Ilistoire est e n  lalin et manuscrite ... 8 P. Ignace,  Me'm. sur l a  Diocèse 
d'Arras,  T .  V, p. 331. 

(2) a LeR. P. L?preux, rhole t  walon, du  couvent de Douay, a compose 
drpuis p ~ u  I'histoira de son couverit. où, par uccasiuri, il a raruassé tout ce 
qui regarde la ville de U o u a y  j u ~ q u ' i  I'annee i i lJU; et 11 est resté la, faute 
de méiuoires pour les annees suivantes. J Chan. Uoulard .  dails les Dom- 
rncnls sur SI-Ami, p. 3 (Biblioth&que de Douai). JI iljouie en note : #Ce 
Pero est  trb-capahlu dc commencer son ouvrage; mais il m'a d i t  qu'il ne 
pouvait l'achever fauta de mémoires pour les années suivantes. I 
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appris qu'un récollet de Douai, le P. Emmanuel Lepreux, 
avait composé vers le milieu du  sikde dernier une histoire